二）开市起停牌，并于2024年10月8日披露了《关于筹划控制权变更事项的停牌公告》（公告编

号：2024-062）。 2024年10月10日，公司披露了《关于筹划控制权变更事项继续停牌的公告》（公

告编号：2024-064），公司股票自2024年10月10日（星期四）开市起继续停牌，停牌时间预计不超

过3个交易日。

二、进展情况

1、2024年10月13日， 冉盛盛远及其一致行动人宁波梅山保税港区冉盛盛昌投资管理合伙企

业（有限合伙）（以下简称“冉盛盛昌” ）、杭州汇成一号投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“杭州汇成” ）与山东招金瑞宁矿业有限公司（以下简称“招金瑞宁” ）签署了《关于中润资源投

资股份有限公司之股份转让协议》（以下简称《股份转让协议》）。 截至该《股份转让协议》签署

日，冉盛盛远持有公司233,000,000股股份，占公司已发行股份总数的25.08%；杭州汇成持有公司

65,869,034股股份，占公司已发行股份总数的7.09%；冉盛盛昌持有公司45,612,401股股份，占

公司已发行股份总数的4.91%。 招金瑞宁将按照《股份转让协议》约定的条款及条件收购冉盛盛

远、冉盛盛昌、杭州汇成所持中润资源185,803,552股股份及其对应的全部股东权益。 具体如下：

序号 转让方 拟转让股份数量（股） 拟转让中润资源股份比例（%）

1 冉盛盛远 139,352,664 15.00

2 杭州汇成 27,870,533 3.00

3 冉盛盛昌 18,580,355 2.00

合计 185,803,552 20.00

股权转让完成后，招金瑞宁将持有中润资源185,803,552股股份，占中润资源已发行股份总

数的20.00%。

2、2024年10月13日，冉盛盛远（甲方）与招金瑞宁（乙方）签署《关于中润资源投资股份有限

公司之表决权放弃协议》，冉盛盛远在《股份转让协议》交割完成后自愿放弃行使其持有的剩余

中润资源93,647,336股股份（占中润资源股份总数的10.08%）所代表的全部表决权（以下简称

“本次表决权放弃” ）。 本次表决权放弃期限为自《股份转让协议》生效且标的股份交割之日起至

下列任一情形发生时终止：（1）乙方及其一致行动人不再为上市公司控股股东；（2）弃权股份因

被执行等司法程序不再为甲方所有，则于该等股份不再登记在甲方名下之日，该等股份对应的表

决权放弃终止；（3）双方对解除或终止表决权放弃协商一致并书面签署终止协议。同时，双方均出

具承诺，在本次权益变动完成后18个月内，双方不会签署《表决权放弃协议》之终止协议。

上述股份转让前后及表决权放弃后的变动情况如下：

序号 股东名称

转让前持股数量

（股）

转让前所持股份占

比

转让后持股数量（股）

转让后所持股份占

比

转让后表决权股票

总数占比

1 招金瑞宁 0 0 185,803,552 20.00% 20.00%

2 冉盛盛远 233,000,000 25.08% 93,647,336 10.08% 0%

3 杭州汇成 65,869,034 7.09% 37,998,501 4.09% 4.09%

4 冉盛盛昌 45,612,401 4.91% 27,032,046 2.91% 2.91%

合计 344,481,435 37.08% 344,481,435 37.08% 27.00%

注：转让前后股份性质皆为无限售流通股。 转让后表决权股票总数占比=拥有表决权的股份

数量÷上市公司总股本

上述交易完成后， 招金瑞宁持有中润资源185,803,552股股份， 占中润资源股份总数的

20.00%，公司控股股东变更为招金瑞宁，实际控制人变更为招远市人民政府。

上述交易相关事项的具体内容，详见同日刊载于公司指定信息披露媒体上的《关于控股股东

协议转让股权暨控制权拟发生变更和权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-069）。

三、复牌安排

为保证公司股票的流通性，维护广大投资者利益，根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》和《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第6号一一停复牌》等有关规定，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票

（证券代码：000506，证券简称：*ST中润）自2024年10月15日（星期二）开市起复牌。

公司将根据相关事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》《中国证券报》《证券日报》《上海证券报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）为公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定披

露媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者注意投资风险，谨慎投资。

特此公告。

中润资源投资股份有限公司

董事会

2024年10月15日

证券代码：000506� � � �证券简称：*ST中润 公告编号：2024-069

中润资源投资股份有限公司

关于控股股东协议转让股权暨控制权

拟发生变更和权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

特别提示：

1、2024年10月13日，中润资源投资股份有限公司（以下简称“公司” 或“中润资源” ）控股股

[…]

综上所述，待上述交易完成后，招金瑞宁持有中润资源185,803,552股股份，占中润资源股份

总数的20.00%，公司控股股东变更为招金瑞宁，实际控制人变更为招远市人民政府。

本次交易涉及的股份协议转让相关事项尚需国有资产监督管理机构审核及向深圳证券交易

所合规性确认、向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理股份转让过户登记。

公司将根据进展情况对本次交易涉及的后续事宜及时履行信息披露义务。 本次交易尚存在

不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、公司本次控制权变更的基本情况

1、股权转让事项

2024年10月13日，冉盛盛远及其一致行动人冉盛盛昌、杭州汇成与招金瑞宁签署了《股份转

让协议》。 截至《股份转让协议》签署日，冉盛盛远持有公司233,000,000股股份，占公司已发行

股份总数的25.08%；杭州汇成持有公司65,869,034股股份，占公司已发行股份总数的7.09%；冉盛

盛昌持有公司45,612,401股股份，占公司已发行股份总数的4.91%。 招金瑞宁将按照《股份转让

协议》约定的条款及条件收购冉盛盛远、冉盛盛昌、杭州汇成所持中润资源185,803,552股股份及

其对应的全部股东权益。 具体情况如下：

序号 转让方 拟转让股份数量（股） 拟转让中润资源股份比例（%）

1 冉盛盛远 139,352,664 15.00

2 杭州汇成 27,870,533 3.00

3 冉盛盛昌 18,580,355 2.00

合计 185,803,552 20.00

股权转让完成后，招金瑞宁将持有中润资源185,803,552股股份，占中润资源已发行股份总

数的20.00%。

2、表决权放弃事项

2024年10月13日，冉盛盛远（甲方）与招金瑞宁（乙方）签署《关于中润资源投资股份有限公

司之表决权放弃协议》，冉盛盛远在《股份转让协议》交割完成后自愿放弃行使其持有的剩余中

润资源93,647,336股股份（占中润资源股份总数的10.08%）所代表的全部表决权（以下简称“本

次表决权放弃” ）。本次表决权放弃期限为自《股份转让协议》生效生效且标的股份交割之日起至

下列任一情形发生时终止：（1）乙方及其一致行动人不再为上市公司控股股东；（2）弃权股份因

被执行等司法程序不再为甲方所有，则于该等股份不再登记在甲方名下之日，该等股份对应的表

决权放弃终止；（3）双方对解除或终止表决权放弃协商一致并书面签署终止协议。同时，双方均出

具承诺，在本次权益变动完成后18个月内，双方不会签署《表决权放弃协议》之终止协议。

上述股权转让前后及表决权放弃后的变动情况如下：

序号 股东名称

转让前持股数量

（股）

转让前所持股份占比 转让后持股数量（股）

转让后所持股份占

比

转让后表决权股票总

数占比

1 招金瑞宁 0 0 185,803,552 20.00% 20.00%

2 冉盛盛远 233,000,000 25.08% 93,647,336 10.08% 0%

3 杭州汇成 65,869,034 7.09% 37,998,501 4.09% 4.09%

4 冉盛盛昌 45,612,401 4.91% 27,032,046 2.91% 2.91%

合计 344,481,435 37.08% 344,481,435 37.08% 27.00%

注：转让前后股份性质皆为无限售流通股。 转让后表决权股票总数占比=拥有表决权的股份

数量÷上市公司总股本

综上所述，待上述交易完成后，招金瑞宁持有中润资源185,803,552股股份，占中润资源股份

总数的20.00%，公司控股股东变更为招金瑞宁，实际控制人变更为招远市人民政府。

二、交易双方基本情况

（一）转让方

1、宁波冉盛盛远投资管理合伙企业（有限合伙）

公司名称：宁波冉盛盛远投资管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330206MA2822YN94

公司类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：冉盛（宁波）股权投资基金管理有限公司

住所：浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室A区F0080

出资额：235230万元人民币

成立日期：2016-05-19

经营期限：2016-05-19�至 2026-05-18

经营范围：投资管理。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向

社会公众集（融）资等金融业务）

股东情况：珠海横琴冉盛长实投资有限公司持股61.64%，宁波冉盛盛玺投资合伙企业（有限

合伙）持股38.26%，冉盛（宁波）股权投资基金管理有限公司持股0.10%。

2、杭州汇成一号投资合伙企业（有限合伙）

公司名称：杭州汇成一号投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330183MA28WGRLXD